
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002  
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополне-
ниями) и на основании ходатайства Председателя Североморской террито-
риальной избирательной комиссии, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 29.07.2014 № 802 «О внесении изменений в поста-
новление администрации ЗАТО г.Североморск от 18.01.2013 № 21»: 

в приложении к постановлению перечень жилых домов и войсковых 
частей, расположенных на территории избирательного участка № 153, 
изложить в следующей редакции: 

«Участок № 153 
(Центр - МБОУ СОШ № 9, ул.Гвардейская, 26, тел. 5-95-57) 

 
ул.Гвардейская, дома №№ 2, 3, 5 корпус 1, 5 корпус 2, 6, 8, 9, 10, 12, 

14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24а; 
ул.Авиаторов, дома №№ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
войсковые части.». 
2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
 

          от 12.08.2014 г.                                                                     № 852 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 18.01.2013 № 21 (в редакции 
постановления от 29.07.2014 № 802) 


